[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	67-0
	14.10.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ п.9.3, Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Министерства образования и науки РБ от 06.10.2022г. № 806/1030, от 07.10.2022г. № 806/1052, уведомлений Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса РБ от 29.07.2022 г. №811/658, от 15.08.2022 г. №811/679, приказываю:

1. [bookmark: _Hlk116650759]Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 0702 Р1303S2890 612 доп. класс 806-22008 на сумму 58 500 рублей;
- по КБК: 0702 Р1303S2890 622 доп. класс 806-22008 на сумму 165 800 рублей.

(обеспечение муниципальных дошкольных и общеобразовательных организаций педагогическими работниками).

2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0701 Р110174650 622 на сумму 23 400 рублей;

(ежемесячное денежное вознаграждение воспитателей дошкольных образовательных организаций, реализующих программу погружения в бурятскую языковую среду).

3. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 919 0412 У3200S2280 540 на сумму 1 303 365,57 рублей;
(внесение изменений в документацию территориального планирования и градостроительного зонирования)

[bookmark: _GoBack]4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 919 0412 У3200S2280 540 доп. класс 9001 на сумму 1 303 365,57 рублей;

5. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп. Петрова И.А. (40-4-13), Кобылкина Л.А. (40-6-53)